NJESIA E AUDITIMIT TE BRENDSHEM NiE BASHKIN PEOQIN

Plani strategjik i subjekteve té synuara pér tu audituar pér vitet 2018-2020

SUBJEKTE TE SYNUARA P

Pasqyra 2

ER TU AUDITUAR SIPAS VITEVE

Nr Viti e o Viti | Niveli i Viti | -
planifikuar J,_\<m_~_mq_a”m~””un planif+1 Riskut planif+2 ZM«m___m_s_w_wM: ;
10 (V. planif.+1) e
a. 1 2 3 4 5 6
1 |Njesia Administrative Gjocaj | Mesem Njesia Administrative Gjocaj | Mesem
2 Drejtoria e zhvillimit ekonomik Drejtoria e zhvillimit ekonomik
dhe menaxhimit financiar | Larte  |dhe menaxhimit financiar | Larte
3 |Njesia administrative Pajove | Mesem Njesia administrative Pajove | Mesem
Drejtoria e Mireqenjes dhe
4 | Mesem kujdesit social | Mesem
5 Njesia administrative Njesia administrative
Perparim | Mesem |Perparim | Mesem
Drejtoria e Taksave dhe Drejtoria e Taksave dhe
6 | Larte Tarifave vendore | Larte |Tarifave vendore | Larte
Agjensia e arsimit Agjensia e arsimit
kultures,rinise, sportit dhe kultures,rinise, sportit dhe
7 trashegimise kulturore | Ulet  |trashegimise kulturore | Ulet
8 Ujesjelles kanalizime sh.a | Mesem |Ujesjelles kanalizime sh.a | Mesem
9 Njesia administrative Sheze | Mesem |Njesia administrative Sheze | Mesem




Inspektoriati vendor i mbrojtjes
se teritorit & Sektori | Policise

10 Bashkiake | Mesem
Agjensia e Sherbimeve Agjensia e Sherbimeve
Bujgesore, Veterinare, Pyjeve Bujgesore, Veterinare, Pyjeve
dhe ujities dhe kullimit dhe ujitjes dhe kullimit

11 | Ulet | Ulet
Njesia administrative Karine Njesia administrative Karine

12 | Mesem I Mesem
Agjensia e sherbimeve publike Agjensia e sherbimeve publike

13 | Mesem | Mesem
Drejtoria Juridike dhe e Drejtoria Juridike dhe e

14 Burimeve Njerezore I Ulet  |Burimeve Njerezore | Ulet
Drejtoria e Planifikimit zhvillimit

15 dhe kontrollit te Territorit
teritorit

| Mesem
16 | Ulet
SHUMA 5 13




